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e Koncernens resultat fore och efter skatt uppgick till 0,23 MSEK (-9,2).
e Eget kapital uppgick vid periodens slut till 60,4 MSEK (62,8) eller 1,63 SEK (1,69) per aktie.
e Koncernens likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick till 60,3 MSEK (61,1).

Verksamhet

Under andra kvartalet fick bolaget ny VD och styrelse. Den nya styrelsens fokus ar att hitta och genomféra en eller
flera strukturaffarer for att realisera bolagets latenta skattefordran medan bolagets kassa kommer att forvaltas
med ytterst begransat risktagande. Under kvartalet har ett par diskussioner om eventuella affarer forts varav ett
har avslutats.

SwitchCore skall forvarva en eller flera Il6nsamma verksamheter eller pa annat satt mojliggora att bolagets latenta
skattefordran pa 220 MSEK pa lang sikt kan realiseras. Konkret sdker vi efter valskotta bolag med en vinstniva fran
cirka 25 MSEK och uppat.

For att finansiera storre forvarv kan bolagets kassa anvandas samt viss upplaning; men ocksa nyemission kan bli
aktuellt. Darigenom kan ett stérre forvarv dn vad bolagets aktuella finansiering tillater bli aktuellt.

Kapitalfoérvaltningen

Styrelsens beslut att avyttra samtliga innehav for att begradnsa risken ligger fast. De flesta innehaven saldes ocksa
under andra kvartalet och under kvartalet har vi lyckats avyttra Norwegian Energy 6,0 %. Tyvarr har vi inte lyckats
avyttra 6vriga innehav till rimliga priser.

Av kvarvarande innehav varderas dven detta kvartal obligationsinnehavet i Dannemora Mineral till 0 kr och
innehavet i Dannemora Magnetit har skrivits ner till 70% vilket belastar kvartalets resultat med -250 TSEK.
Innehavet i Norwegian Energy 6,5% har skrivits ner till 55 % vilket belastar kvartalet med — 460 TSEK.
Aktieinnehavet i St Petersburg Property har daremot uppvarderats fran 0,2 till 0,3 6re vilket innebéar en
uppvardering med 485 TSEK under kvartalet.

SwitchCore lamnar inga prognoser och har inte faststallt nagra finansiella mal.

Organisation

SwitchCore-koncernen bestar av moderbolaget SwitchCore AB (publ), dotterbolagen SwitchCore Options AB,
SwitchCore Intellectual Property AB, Eroc Technology AB, SwitchCore Taiwan AB och SwitchCore i Stockholm AB. |
dotterbolagen finns inga externa tillgangar eller skulder och hela portféljférvaltningen bedrivs i moderbolaget.
Serviceavtalet med AB Traction har sagts upp. Forvaltningen av bolagets likvida medel utférs av den nya
styrelsen. SwitchCore har inga anstallda. Nedan redovisas styrelsen och dess aktiedgande.

Namn A-aktier B-aktier

Stein Grimsvik Styrelseordférande 321726
Hakan Blomdahl Styrelseledamot, Agare genom narstdende bolag 614 825 3154 880
Susanna Berva Styrelseledamot, VD 0 0
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SwitchCores aktie

Aktiekapitalet uppgar till 37 164 011,76 SEK fordelat pa 6 194 002 aktier av serie A samt 30 970 010 aktier av serie
B. Bolaget ar anslutet till Aktietorget. Aktier av serie A har ISIN-kod: SE0003210590 samt kortnamnet SCOR-A.
Aktier av serie B har ISIN-kod: SE0003172089 med kortnamn SCOR-B. A-aktier har en rostratt per aktie och B-
aktier har en tiondels rostratt och ger i allt 6vrigt samma rattigheter i bolaget. | SwitchCore finns inga utestaende
konvertibler eller teckningsoptioner.

Redovisningsprinciper och granskning

Denna delarsrapport ar upprattad i enlighet med IFRS. Det innebér att rapporten foljer IAS 34. Samma
redovisningsprinciper och berdkningsmetoder som i den senaste arsredovisningen har anvants. Bolagets innehav
av vardepapper har klassificerats som kortfristigt oberoende av eventuella I6ptider eftersom bolaget har for
avsikt att omséatta dessa nar behov foreligger. Koncernens uppskjutna skattefordran pa cirka 220 MSEK &r inte
redovisad i balansrdkningen. Rapporten har inte varit foremal for granskning av bolagets revisorer.

Mer information finns pa www.aktietorget.se under SwitchCores avdelning eller direkt pa:
http://www.aktietorget.se/Quotesinstrument.aspx?Language=1&InstrumentID=SE0003210590

Stockholm den 28 november 2014

VD: Susanna Berva SwitchCore AB (publ)
E-post: susanna.berva@switchcore.se Box 3160
Mobil: +46 708 553 103 SE-103 63 Stockholm
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RESULTATRAKNINGEN
KONCERNEN (KSEK)
Nettoomsattning

Ovriga intékter

Summa rorelsens intakter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran ovriga
vardepapper

Finansnetto

Resultat efter
Finansnetto

Skatt

Totalt resultat

KONCERNENS BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Finansiella

anlaggningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Likvida medel

Kortfristiga placeringar

Summa tillgangar

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Ovriga kortfristiga skulder
Summa eget kapital och skulder

2014-07-01
2014-09-30
0

o Io

-240

-240
-240
-226

106
-360

-360

Not 1
Not 2

2013-07-01
2013-09-30
0

o Io

-244

-244
-244
246

-1499
-1497

0
-1497

2014-09-30

166
55 462
4875
60 503

60 433
70
60 503
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2014-01-01
2014-09-30
0

o o

-908
-129

-1037
-1037
468

803
234

10

234

2013-09-30

1852

61 147

62 999

62 778

221
62 999

2013-01-01
- 2013-09-30
0

o o

-892
-98

-990
-990
684

-8 901
-9207

0
-9 207

2013-12-31

2234
22092
36053
60 379

60 196
183
60 379

2013-01-01
2013-12-31
0

o Io

-1033
-113

-1146
-1146
-10948
331

-11763

-11763



KASSAFLODESANALYS

KONCERN (KSEK)

Kassaflode fore forandring av rorelsekapital
Kassaflode fran forandring i rorelsekapital
Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Kassaflode fran finansieringsverksamhet
Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens bérjan
Likvida medel vid periodens slut inkl. kortfristiga
placeringar

Totalt antal aktier, fore och efter utspadning

Not 1

Not 2

Likvida medel

| posten Likvida medel 2013-09-30 redovisas bade likvida medel samt kortfristiga placeringar.

Kortfristiga placeringar

Obligationer
Dannemora Mineral

Dannemora Magnetit 0%
Tradedoubler AB 6,75 %

Norwegian Energy 6,5 %

Hellenic Republic

Varde obligationer

Aktier
St Petersburg Property Company

Summa kortfristiga placeringar

usD
SEK
SEK
NOK
EUR

SEK

2014-01-01
- 2014-09-30

234
1955
2189

0
0
2189

58 148

60 337

37 164 012

Nominellt
1250 000
1 000 000
2 000 000
1466 200

63 000

Antal
4 854 600

SEK
SEK
SEK
SEK
SEK

SEK
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2013-01-01
2013-09-30 -

-9 207

22444

-11 651

0
0
-11 651

72798

61 147

37 164 012

Vardering
0

700 000
1800 000
909 900
8198
3418098

Virde
1456 380

4874 478

2013-01-01
2013-12-31
-11 763
8657

-20 420

0
0

-20 420

42 512

22092

37 164 012



